ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2150 /UBND-LĐTBXH
V/v triển khai Quyết định số

37/2023/QĐ-UBND ngày

27/7/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  15 tháng 8 năm 2023

            Kính gửi:

- Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 37/2023/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về Ban hành kèm theo Quyết định này Quy

chế quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

(văn bản kèm theo);

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị

xã, Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ Quyết định nêu trên để triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND thị xã;

- Các Phòng: TNMT, TCKH, Nội vụ,

VHTT, GD ĐT, QLĐT (để p/hợp);

- Thị đoàn (để p/hợp);

- Website thị xã H.Trà;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-08-17T14:00:03+0700